Dnica prima post Trinitē.
 Ter. euang. Lu. cap. xvi.

homo quidā erat diues:
 et induebat purpura et
 bysso: et epulabat quoti
 die splēdide. Et erat quidā mē
 dicus nomine lazarus: qui iace
 bat ad ianuam eius vlcerib⁹ ple
 nus: cupiens saturari de micis
 que cadebant de mensa diuitz:
 et nemo illi dabat. Sed z canes
 ventebant z lingeant vlcera es
 ius. Factus est autem vt moret
 retur mendicus: et portaretur
 ab angelis in sinuz abrae. Noz
 tuus ē autem et diues: et sepul
 tus est in inferno. Eleuans au
 tem oculos suos cum essz in tor
 mentis: vidit abzaam alonge
 et lazarus in sinu eius. Et ipse
 clamans dixit: Pater abzaam
 miserere mei: et mitte lazarus
 vt intingat extremum digiti sui

1 causa institutio:
 2
 Lin 17
 22

3
 4
 5
 6
 7
 causa